
Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KLARIC Hrvoje Männer Luna 212 217 212 211 217

2 ORLETH  Gerhard Männer SSV Felsenkeller 192 207 189 182 207

3 WAGNER Johann Männer SGS 206 189 206

4 HERZOG Helmut Männer JSSK Steinbrunn 199 189 203 203 203

5 KOPINITS Benno Männer Kellerberg 203 195 182 203

6 NEMETH Manfred Männer SSV Felsenkeller 187 188 166 185 188

7 PLAM Herbert Männer Kellerberg 187 166 156 187

8 MESSINGER Werner Männer SSV Felsenkeller 127 158 187 187

9 HAISZAN Engelbert Männer 147 162 162

10 RÖMIGER Gerhard Männer PPSB 142 155 155

11 LINDNER Stefan Männer SSV Felsenkeller 132 102 132

12 MIKES Michael Männer SSV Felsenkeller 124 87 124

13 KOLLER Rudolf Männer 91 107 107

14 BODER Robert Männer HSV Wr. Neustadt 104 91 104

SCHRIFTFÜHRER

Oktoberschießen - 25.10.2014

Klassenwertung Männer - Bewerb FFWGK 10m

SportSchützenVerein FELSENKELLER

Dient zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 
2. Waffengesetz-Duchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gerhard GRUBER e.h.
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Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KÄSSMAYER Hans Senioren SSV Felsenkeller 194 204 191 192 204

2 KAUBA August Senioren SSV Felsenkeller 153 168 177 177

3 KRAUS Helmut Senioren SSV Felsenkeller 173 167 173

4 RUTZENHOLZER Johann Senioren SGS 144 170 170

5 HINGEL Othmar Senioren SGS 157 142 157

6 RECHBAUER Heinrich Senioren SSV Felsenkeller 135 125 135

7 JIRAN Rudolf Senioren 38 66 66

8 EDLINGER Dr. Volker Senioren SV Heiligenstadt 46 46

SCHRIFTFÜHRER

Oktoberschießen - 25.10.2014

Klassenwertung Senioren - Bewerb FFWGK 10m

SportSchützenVerein FELSENKELLER

Dient zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 
2. Waffengesetz-Duchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gerhard GRUBER e.h.

ZVR: 217977892 www.ssv-felsenkeller.at Seite 1/1 



Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 PLAM Sabine Frauen Kellerberg 205 182 188 205

2 ORLETH Maria Frauen SSV Felsenkeller 166 166

3 NIKOLOVA Desislava Frauen 158 120 158

4 WITASEK Tamara Frauen SSV Felsenkeller 128 125 151 151

Dient zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 
2. Waffengesetz-Duchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gerhard GRUBER e.h.

SCHRIFTFÜHRER

SportSchützenVerein FELSENKELLER

Klassenwertung Frauen - Bewerb FFWGK 10m

Oktoberschießen - 25.10.2014
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Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KLARIC Hrvoje Männer Luna 212 217 212 211 217

2 ORLETH  Gerhard Männer SSV Felsenkeller 192 207 189 182 207

3 WAGNER Johann Männer SGS 206 189 206

4 PLAM Sabine Frauen Kellerberg 205 182 188 205

5 KÄSSMAYER Hans Senioren SSV Felsenkeller 194 204 191 192 204

6 HERZOG Helmut Männer JSSK Steinbrunn 199 189 203 203 203

7 KOPINITS Benno Männer Kellerberg 203 195 182 203

8 NEMETH Manfred Männer SSV Felsenkeller 187 188 166 185 188

9 PLAM Herbert Männer Kellerberg 187 166 156 187

10 MESSINGER Werner Männer SSV Felsenkeller 127 158 187 187

11 KAUBA August Senioren SSV Felsenkeller 153 168 177 177

12 KRAUS Helmut Senioren SSV Felsenkeller 173 167 173

13 RUTZENHOLZER Johann Senioren SGS 144 170 170

14 ORLETH Maria Frauen SSV Felsenkeller 166 166

15 HAISZAN Engelbert Männer 147 162 162

16 NIKOLOVA Desislava Frauen 158 120 158

17 HINGEL Othmar Senioren SGS 157 142 157

18 RÖMIGER Gerhard Männer PPSB 142 155 155

19 WITASEK Tamara Frauen SSV Felsenkeller 128 125 151 151

20 RECHBAUER Heinrich Senioren SSV Felsenkeller 135 125 135

21 LINDNER Stefan Männer SSV Felsenkeller 132 102 132

22 MIKES Michael Männer SSV Felsenkeller 124 87 124

23 KOLLER Rudolf Männer 91 107 107

24 BODER Robert Männer HSV Wr. Neustadt 104 91 104

25 JIRAN Rudolf Senioren 38 66 66

26 EDLINGER Dr. Volker Senioren SV Heiligenstadt 46 46

SCHRIFTFÜHRER

Oktoberschießen - 25.10.2014

Gesamtwertung - Bewerb FFWGK 10m

SportSchützenVerein FELSENKELLER

Dient zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 
2. Waffengesetz-Duchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gerhard GRUBER e.h.
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